
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/156/16 

RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Ozorkowa na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz-

nych (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, 

poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 

1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195) Rada Miejska w Ozor-

kowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów  i wydatków o kwotę 950.000,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian budżetu: 

1) po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.   

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Ozorkowie 

Roman Kłopocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 3420



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXVIII/156/16 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE DOCHODÓW NA ROK 2016 (W ZŁ) 

Dział Rozdział § Treść 
Kwota  

zwiększenia 

1 2 3 4 5 

Zadania własne  

Dochody majątkowe  

600   Transport i łączność 950.000,00 

Dotacje i środki przeznaczone na inwestycje, z tego:  

 60016  Drogi publiczne gminne 950.000,00 

Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019 

- zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa układu komunikacyjnego północno-zachodniej części Ozorkowa - 

Etap II” 

950.000,00 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację in-

westycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

950.000,00 

   Razem zadania własne 950.000,00 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Ozorkowie 

Roman Kłopocki 

 

Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXVIII/156/16 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW NA ROK 2016 (W ZŁ) 

Dział Rozdział Treść 
Kwota 

zwiększenia 

1 2 3 4 

Zadania własne  

600  Transport i łączność 950.000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 950.000,00 

  z tego:  

  Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy inwestycyjne, z 

tego: 

950.000,00 

  Przebudowa układu komunikacyjnego północno-zachodniej 

części Ozorkowa - Etap II 

950.000,00 

  Razem zadania własne 950.000,00 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Ozorkowie 

Roman Kłopocki 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3420


		2016-07-21T06:40:12+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




